

Utlysning inom Regional agenda för Kulturella och kreativa näringar i Norrbotten 2018-2021



Ett mer innovativt och kreativt Norrbotten

Kulturella och kreativa näringar¹ (KKN) bidrar till attraktiva livsmiljöer i Norrbotten och spelar en viktig roll för att främja hållbar tillväxt och innovation. När kulturella och kreativa näringar samverkar med andra branscher och akademien kan förutsättningar för nya innovationer skapas, med nya produkter, tjänster, arbetssätt, metoder och upplevelser.

I Norrbottens Regionala agenda för Kulturella och kreativa näringar 2018-2021, prioriteras bland annat att bygga kapacitet genom ökad finansiering². Ambitionen är att kulturella och kreativa näringar i större utsträckning än idag ska användas som utvecklingskraft för regional utveckling i Norrbotten.

Region Norrbotten avsätter 3 mkr i syfte att stärka Norrbottens innovations- och attraktionskraft samt hållbara tillväxt. Region Norrbottens finansiering kan utgöra högst 75 procent av projektets kostnader. Pilotprojekten bör vara av experimentell karaktär, där möjlighet ges att testa nya gränsöverskridande idéer i skärningspunkten mellan olika typer av verksamheter.

¹ Kulturella och kreativa näringar (KKN) inkluderar arkitektur, bildkonst, media-/kommunikationsbyråer (webb/app /3D/VR/AR), design (kläder, smycken, grafisk form, hantverk/slöjd), foto, film/tv, litteratur, musik/ljud, press, scenkonst, spel/gamification, turism/besöksnäring.

² Regional agenda för kulturella och kreativa näringar 2018-2021

Vilka pilotprojekt kan finansieras?

Kulturella och kreativa näringar i gränsöverskridande samarbeten med andra näringar och verksamheter

Pilotprojekt kan medfinansieras som bidrar till att samarbeten utvecklas mellan KKN och andra näringar/verksamheter och/eller universitet/forskningsinstitut. Pilotprojekten ska främja förutsättningar för tillkomsten av nya innovativa produkter, tjänster, arbetssätt, metoder och upplevelser i skärningspunkter mellan olika näringar, med utgångspunkt i KKN.

Vem kan söka?

Företag och föreningar i samverkan, företags-, kulturfrämjande organisationer, kommuner, forskningsinstitut och universitet som verkar i Norrbotten.

Följande urvalskriterier beaktas vid prioritering av projekt:

- Projektet ska utgå från kulturella och kreativa näringar.
- Projektet bör vara av experimentell karaktär.
- Projektet ska planeras och genomföras i samverkan mellan företag eller organisationer inom KKN och andra näringar eller organisationer i Norrbotten.
- Universitet eller forskningsinstitut kan ingå i projektet.
- Projektet bör ha hög risk men långsiktig ambition.

Finansiering

Region Norrbottens regionala projektmedel kan finansiera max 75 procent av projektets kostnader. Därför behövs ytterligare finansiärer som kan vara offentliga eller privata kontanta medel eller bidrag i form av tid och lokaler. Sökt belopp från Region Norrbotten kan vara 100 000 kr - 750 000 kr. Region Norrbottens regionala projektmedel utgår från prioriteringarna i Regionala utvecklingsstrategin (RUS) och Norrbottens innovationsstrategi (RIS).

Projektid och ansökan

Projektets aktiviteter kan pågå upp till 12 månader.

Sista ansökningsdag är 16 april. Sökande kan i projektets upplägg ta stöd av [Region Norrbottens processtöd i jämställdhetsintegrering](#). Ansökan lämnas in digitalt via [Min ansökan](#). Ange ”Agenda för kulturella och kreativa näringar 2018-2021 i ansökan. Beslut om finansiering meddelas senast under juni månad.

Mer information

tove.cullhed@norrbotten.se, tel: 070-229 40 64

monica.lejon@norrbotten.se, tel: 070-387 3752